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Segelyacht D&D Kufner 54.2 SUNSHOWER

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

41612
Segelyacht
D&D Kufner 54.2 SUNSHOWER

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-27.04.
€2.000

Kroatien / Marina Trogir - ACI
2016

5(5)

€2.000,00

AuBenbordmotor: AuBenbordmotor and Kraftstoff,
Bimini: Bimini-Top,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

General: Beiboot, Bettwasche, Cockpit-Kissen, Cockpittisch,
Endreinigung and volle Wassertanks, Erlaubnis zur Fahrt
nach Montenegro oder Venedig (12 nm von der Kiiste
entfernt), vom 01.04. bis 31.10., Geschirrtuch ( 3), GPS-
Kartenplotter im Cockpit, Handtticher (ein 50x100 pro
Person), Kochgas, Landstrom 220V, RollgroRsegel,
Transitprotokoll, UKW Funkgerét,

Genua: Rollgenua,

Heizung: Heizungssystem,

Klimaanlage: Klimaanlage (nur in der Marina/220V),
Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,
Radio-CD player: Radio/CD-Player,

Teak im Cockpit: Teakholz im Cockpit,

Teakdeck: Teakdeck,

TV: TV-LCD,

Preis pro Woche / Saison 2025

27.04.-25.05.
€2.500

08.06. - 22.06.

€3.800

10.08. - 24.08.

€4.900

28.09.-05.10.

€2.500

24.05.-07.06.

€3.100

19.07.-09.08.

€ 5.400

20.09. - 27.09.

€3.100

22.06.-06.07.
€4.300

24.08. - 07.09.
€4.300

05.10. - 26.04.
€2.000

07.06. - 21.06.
€3.800

09.08. - 23.08.
€4.900

27.09.-04.10.
€2.500

25.05.-08.06.
€3.100
06.07. - 20.07. 20.07.-10.08.
€4.900 €5.400
07.09. - 21.09. 21.09. - 28.09.
€3.800 €3.100
26.04. - 24.05.
€2.500
21.06.-05.07. 05.07.-19.07.
€4.300 €4.900
23.08.-06.09. 06.09. - 20.09.
€4.300 €3.800
04.10.-31.12.
€2.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

UST.ID (VAT): DE351389110
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